様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

助成金交付申請書

　雲南市産業振興条例第3条の規定に基づく助成金の交付を受けたいので、雲南市企業立地促進助成金交付要綱第6条の規定に基づき下記のとおり申請します。

　雲南市長　　　　　　　　　　様

企業名

代表者名　　　　　　　　　　印

記

(1)　工場等の所在

　　　　雲南市

(2)　事業計画の概要

　　○助成対象事業の目的

　　○助成対象事業の内容

(3)　助成金の種類及び額

　　　　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　①企業立地助成金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　②雇用促進助成　　　　　　　　　　　　円

　　　　　③用地取得助成金　　　　　　　　　　　　円

(4)　取得した固定資産の明細

	施設設備名
	数量
	金額
	取得年月日
	摘要

	土地

小計

	建物

小計

	償却資産

小計

	投下固定資本合計

【添付書類】

　1　売買契約書の写し

　2　売買に係る領収書の写し

(注)1　土地又は建物の金額の欄には、取得価格を記入すること。

　　2　償却資産の金額の欄には、新規取得設備の場合は取得価格を、市外から移転する設備の場合は、残存価格を記載する。

　　3　償却資産が市外から移転設備の場合は、摘要欄にその旨を記載すること。

　　4　償却資産が市外へ移転された場合は、摘要欄にその旨を記載すること。

(5)　常時使用する雇用者の数及び工場の増設により増加する雇用者の数

　全雇用者数の推移

	計画申請時

年　月　日
	第1回助成金

交付申請時

年　月　日
	第2回助成金

交付申請時

年　月　日
	第3回助成金

交付申請時

年　月　日

	常用従業員数

　()は市内在住者

パート従業員数
	人

(　　人)

人
	人

(　　人)

人
	人

(　　人)

人
	人

(　　人)

人

(6)　操業開始の予定年月日

　　　◆着工年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　◆完成年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　◆操業開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日